PAGE

[image: image1.emf]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ШЕСТАЯ СЕССИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

           05.03.2015                                                                                № 1

«О рассмотрении протеста Славянской межрайонной прокуратуры

на п. 8.5.4.4. Правил благоустройства

Кировского сельского поселения»

В соответствии со статьей  50 Правил землепользования и застройки Кировского сельского поселения, утвержденных решением сессии Совета от 11 марта 2011 г. № 4 «Оформление разрешения на установку и установка объектов, не являющихся объектами капитального строительства», руководствуясь п. 21 статьи 8 Устава Кировского сельского поселения, Совет Кировского сельского поселения Славянского района  р е ш и л:

1.Протест Славянской межрайонной прокуратуры от 15.12.2014 г. № 7-02-2014 на пункт 8.5.4.4. Правил благоустройства территории Кировского сельского поселения, утвержденных решением сессии Совета от 26.07.2012 г. № 5 (в редакции от 10.12.2014 г.), удовлетворить.

2.Пункт 8.5.4.4. Правил благоустройства Кировского сельского поселения читать в следующей редакции «Возведение хозяйственных и вспомогательных построек (дровяных сараев, будок, гаражей, голубятен, теплиц и т.п.) осуществлять после согласования с администрацией Кировского сельского поселения».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Кировского сельского поселения Славянского района.

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кировское сельское поселение

Славянского района

Е.В.Леонов